[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Мышкин

от    «    24       »          02            2015 г.                            №          110
О признании утратившим силу

постановления Администрации

Мышкинского муниципального района
 от 16.02.2009 г. № 96 «Об утверждении

Положения о порядке комплектования

муниципальных дошкольных образовательных

учреждений Мышкинского муниципального

района в новой редакции»
В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 года № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 16.02.2009 г. № 96 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений Мышкинского муниципального района в новой редакции».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам Г.А. Чикорову.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района.

4.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. Главы Мышкинского

муниципального района                                                                 О.В.Минаева